РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАЦИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЦИНСКОГО РАЙОНА

Постановление

29 октября 2019 г.           № 1028                                     ст. Тацинская

О внесении изменений в постановление

Администрации Тацинского района

от 05.10.2018 № 962 «Об утверждении

Порядка осуществления Финансовым

отделом Администрации Тацинского

района полномочий по внутреннему

муниципальному финансовому контролю»

В соответствии с частью 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации и статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Тацинского района

от 05.10.2018 № 962 «Об утверждении Порядка осуществления Финансовым

отделом Администрации Тацинского района полномочий по внутреннему

муниципальному финансовому контролю» согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заведующего Финансовым отделом Администрации Тацинского района

Субботину Л.В.

Глава Администрации
Тацинского района                                                                                 Н.Н. Кошелев

Постановление вносит
Финансовый отдел
Администрации Тацинского района

Приложение

к постановлению

Администрации

Тацинского района

от 29.10.2019 № 1028

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление

Администрации Тацинского района от 05.10.2018 № 962 «Об утверждении

Порядка осуществления Финансовым отделом Администрации Тацинского

района полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»

В приложении:

1. В пункте 3.4 раздела 3 исключить абзац «оценка состояния внутреннего

финансового контроля и аудита в отношении объекта контроля, полученная в

результате проведения Финотделом анализа главными администраторами

бюджетных средств, не являющихся органами внешнего муниципального

финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего

финансового аудита;».

2. Название раздела 4 изложить в редакции: «4. Осуществление

контрольных мероприятий».

3. В разделе 4 пункт 4.1 исключить.

Управляющий делами                                                                           Л.Н. Ерошенко